
 

 

 

 

 

 
DECIZIA NR.72 din 10.06.2021 

 

de încetare a contractelor de munca  pentru plata cu ora  
 

Ţinând seama de contractelor  de munca a angajatiilor Scolii gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind in regim 

Plata cu ora   

În temeiul  prevederilor  art 56 alin 1 lit i  din Legea nr. 53/24.01.2003 – Codul Muncii, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

Având în vedere prevederile art.22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar, 

 

In conformitate cu prevederile Legii învăţământului nr. 1/2011, directorul Scolii Gimnaziale Tabajdi 

Karoly Zerind  prof Teglas Iosif Robert  , numită prin decizia I.J.S. Arad  nr137/30/12.04.2022. 

 

 

DECIDE: 

 

Art.1  Contractele  individuale de muncă a persoanelor angajate la Scoala Gimnaziala Tabajdi Karoly Zerind, 

încetează pe data de 10.06.2022 conform anexei catre face parte integranta prezentei decizie  

Art.2 Numitii   nu au beneficiat de  preaviz  conform prevederilor Codului Muncii.   

Art.3 Împotriva prezentei decizii de încetare a contractelor  individuale de muncă numitii  se pot adresa cu 

contestaţie la Tribunalul Arad în termen de 30 zile calendaristice de la comunicarea prezentei.  

 
 
 
 
 

Director, 
Teglas Iosif Robert  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 ANEXA LA DECIZIA NR 72/10.06.2022 
 

 
Tabel nominal cuprinzand angajatii Scolii Gonmaziale Tabjadi Karoly Zerind in regim PO  

 
 
 

Nr.crt Numele si prenumele  Nr contract  Functia  Disciplina  
1 David Sara 99/10.09.2021 Profesor  Geografie  
2 Szilagyi Ildiko Erzsebet 96/10.09.2021 Profesor inv 

primar  
Limba romana  

 Szilagyi Ildiko Erzsebet 95/10.09.2021 Profesor inv 
primar  

Educatie fizica si sport  / 
Desen   

3 Csaky Apollonia  87/10.09.2021 Profesor inv 
primar  

Limba romana  

 Csaky Apollonia 88/10.09.2021 Profesor inv 
primar  

Educatie fizica si sport   

4 Pap Marta  91/01.09.2021 Profesor inv 
primar  

Limba romana /Educatie 
fizica si sport   

5 Kasza Rozalia  92/10.09.2021 Profesor inv 
primar  

Limba romana Educatie 
fizica si sport   

6 Hegely Hortenzia  90/10.09.2021 Profesor inv 
primar  

Limba romana  

 Hegely Hortenzia 89/10.09.2021 Profesor inv 
primar  

Educatie fizica si sport   

7 Hegely Ildiko Iren 93/10.06.2021 Profesor inv 
primar  

Limba romana  

 Hegely Ildiko Iren 94/13.09.2021 Profesor inv 
primar  

Educatie fizica si sport   

8 Ozsvar Erzsebet 98/10.09.2021 Profesor  Educatie tehnoligica  
9 Gali Jutka  101/10.09.2021 Profesor  Chimie  
10 Duka Iuliana  81/10.09.2021 Profesor  Biologie 
11 Nemes Emil  85/10.09.2021 Profesor  Religie Reformata  
 Nemes Emil  82/10.09.2021 Profesor  Educatie Muzicala   

12 Lorincz Lorand Peter  83/10.09.2021 Profesor  TIC 
 Lorincz Lorand Peter  84/10.09.2021 Profesor  Religie reformata 

13 Szanto Agnes 1/14.02.2022 Profesor  Fizica  
14 Teglas Iosif Robert  97/10.09.2021 Profesor Educatie tehnoligica 

 
 
 
 
 

DIRECTOR 
TEGLAS IOSIF ROBERT 

 


	Art.1  Contractele  individuale de muncă a persoanelor angajate la Scoala Gimnaziala Tabajdi Karoly Zerind, încetează pe data de 10.06.2022 conform anexei catre face parte integranta prezentei decizie
	Art.2 Numitii   nu au beneficiat de  preaviz  conform prevederilor Codului Muncii.
	Art.3 Împotriva prezentei decizii de încetare a contractelor  individuale de muncă numitii  se pot adresa cu contestaţie la Tribunalul Arad în termen de 30 zile calendaristice de la comunicarea prezentei.

